Администрация стеклянского  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Стеклянное
  22.11.2022                                                                                           № 41
О согласовании перечня имущества
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», администрация Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Купинского района (Приложение).

2. Администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области подготовить документы, в соответствии с пунктом 5 статьи 1 закона Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Стеклянского  сельсовета                                                С.И.Жидкова
Дюла Е.Н.

8(383 58)45 322

Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                         Стеклянского  сельсовета Купинского

района Новосибирской области

от 22.11.2022 № 41

                                                             ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности муниципального образования  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность муниципального образования Купинского района

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	Модульный тепловой пункт
	с. Стеклянное ул. Центральная, 31-А
	Кадастровый номер

 54:15:021502:182
  общ. площадь 71,4 м2.

	2
	Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	Водозаборная скважина № 1
	с. Стеклянное
	Глубина 1145 м., год ввода в эксплуатацию 1985

Кадастровый номер

54:15:000000:874

	3
	Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	Водозаборная скважина № 2
	с. Стеклянное
	Глубина 1160 м., год ввода в эксплуатацию 1970

Кадастровый номер

54:15:000000:869

	4
	Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	Водозаборная скважина
	д. Орловка
	Глубина 915 м., год ввода в эксплуатацию 1988

Кадастровый номер

54:15:000000:873

	5
	Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	Водозаборная скважина
	д. Покровка
	Глубина 1120 м., год ввода в эксплуатацию 1969

Кадастровый номер

54:15:021401:112

	6
	Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	водопровод
	с. Стеклянное
	Протяженность 7800 м., год ввода в эксплуатацию 1978

Кадастровый номер 54:15:000000:863

	7
	 Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	водопровод
	д. Покровка
	Протяженность 4000 м., год ввода в эксплуатацию 1969

Кадастровый номер 54:15:000000:862

	8
	 Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	водопровод
	д. Орловка
	Протяженность 3000 м., год ввода в эксплуатацию 1979

Кадастровый номер 54:15:000000:875

	9
	Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	Тепловые сети
	Новосибирская область  Купинский р-н    с. Стеклянное
	Протяженность 480 м., год ввода в эксплуатацию 1987

Кадастровый номер 54:15:000000:932

	10
	Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	Модульная установка водоподготовки
	Новосибирская область  Купинский р-н    с. Стеклянное
	Год ввода в эксплуатацию 2018

	11
	 Стеклянское унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг Купинского района Новосибирской области
	Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная, 31 ИНН 5429108410
	Дизель- генераторная установка АД 30-Е400-1Р (30GF)*
	Новосибирская область  Купинский р-н    с. Стеклянное
	Мощность 30 КВт.

Год ввода в эксплуатацию 2011 г.

· Дизель-генераторная установка АД 30-Е400-1Р (30GF)  используется для организации тепло-водоснабжения